АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТ СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА

  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2025 года                                            №  18

О внесении изменений в Постановление
№ 18 от 28.03.2022 г.
«Об утверждении комиссии по
обследованию зеленых насаждений
для выдачи разрешения на вырубку
(снос) деревьев и кустарников, и
компенсационному озеленению на
территории муниципального
образования "Шумаковский
сельсовет" Солнцевского  района
Курской  области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 10 января 2002 года №7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,
ст.12 Федерального Закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением от
01.12.2022 г.  №  91 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению Администрацией Шумаковского сельсовета Солнцевского района
муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или)  разрешения

на пересадку деревьев и кустарников», руководствуясь Уставом
муниципального  образования "Шумаковский     сельсовет Солнцевского  района
Курской  области, Администрация Шумаковского  сельсовета Солнцевского
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Постановление № 18 от 28.03.2022 г. «Об утверждении комиссии по

обследованию зеленых насаждений для выдачи разрешения на вырубку (снос)

деревьев и кустарников, и компенсационному озеленению на территории

муниципального образования "Шумаковский    сельсовет" Солнцевского  района

Курской  области» внести следующие изменения:

Приложение № 2 «Состав комиссии по обследованию зеленых насаждений

для выдачи разрешения на вырубку (снос) деревьев и кустарников, и

компенсационному озеленению на территории муниципального образования

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=301549&date=12.03.2019

"Шумаковское сельское поселение»      Солнцевского муниципального  района

Курской  области» изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
муниципального  образования "Шумаковский     сельсовет" Солнцевского  района
Курской  области
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Шумаковского  сельсовета
Солнцевского района                                                     А.А.Дорохова

Приложение №2
к постановлению администрации

"Шумаковский     сельсовет"

Солнцевского  района

от 27.01. 2025 г. №18

СОСТАВ
комиссии по обследованию зеленых насаждений для выдачи

разрешения на вырубку (снос) деревьев и кустарников, и компенсационному

озеленению на территории муниципального образования

"Шумаковское сельское поселение «     "Солнцевского  района  Курской  области

Дорохова Анастасия Александровна  Глава  Шумаковского, председатель
комиссии

Махортова Людмила Александровна Главный специалист-эксперт
администрации Шумаковского

сельсовета , заместитель
председателя комиссии

Изотова Наталия Валерьевна ведущий   специалист -эксперт
администрации администрации
Шумаковского сельсовета, секретарь
комиссии

Шумакова Валентина Васильевна

 Председатель Собрания депутатов
Шумаковского сельсовета (по
соглосованию)

Гридасов  Юрий  Анатольевич
(по согласованию)

 консультант  отдела  архитектуры,
строительства  и  ЖКХ администрации
Солнцевского  района (по
согласованию)